

Nordre Pakhusvej ApS

Garnisonsvej 2

4700 Næstved

(CVR-nr. 25 17 74 79)

Årsrapport for 2024

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025

Svend Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordre Pakhusvej ApS Garnisonsvej 2 4700 Næstved
	CVR-nr.: 25 17 74 79
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Bestyrelse	Svend Aage Dreist Hansen, formand Michael Thimgaard Jesper Holst Schmidt Thomas Augustesen
Direktion	Liselotte Eghøj Nielsen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, byggeri, ejendomsadministration og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 204.452. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 01.01.2024 fusioneret med moderselskabet Nordre Pakhusvej ApS.

GENERELT

Årsregnskabet for Nordre Pakhusvej ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Selskabet har ved fusion i året fået tilført aktivitet fra moderselskabet Nordre Pakhusvej ApS, der er ophørt ved fusionen. Sammenligningstallene er tilpasset efter fusionen.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.117.681	1.297.446
Andre finansielle indtægter	284	94.072
Andre finansielle omkostninger	-858.421	-745.287
Resultat før skat	259.544	646.231
2 Skat af årets resultat	-55.092	-101.386
ÅRETS RESULTAT	204.452	544.845
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	204.452	544.845
Anvendelse i alt	204.452	544.845

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
3 Investeringsejendomme	52.000.076	52.000.076
Materielle anlægsaktiver i alt	52.000.076	52.000.076
ANLÆGSAKTIVER I ALT	52.000.076	52.000.076
Selskabsskat	43.653	0
Tilgodehavender i alt	43.653	0
Likvide beholdninger	15.319	176.030
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	58.972	176.030
AKTIVER I ALT	52.059.048	52.176.106

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	165.000	165.000
Overført resultat	1.672.464	1.468.012
EGENKAPITAL I ALT	1.837.464	1.633.012
Udskudt skat	6.400.386	6.397.418
HENSÆTTELSER I ALT	6.400.386	6.397.418
Gæld til realkreditinstitutter	24.534.442	25.490.370
Anden gæld	10.340.550	10.238.170
4 Langfristet gæld i alt	34.874.992	35.728.540
Gæld til realkreditinstitutter	955.928	956.086
Kreditinstitutter m.v.	6.988.883	6.407.158
Modtagne forudbetalinger fra kunder	121.365	119.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.475	118.099
Selskabsskat	0	4.223
Anden gæld	811.555	811.949
Kortfristet gæld i alt	8.946.206	8.417.136
GÆLD I ALT	43.821.198	44.145.676
PASSIVER I ALT	52.059.048	52.176.106
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	52.124	329.223
Årets regulering af udskudt skat	2.968	-227.838
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	<u>55.092</u>	<u>101.386</u>

3 Investeringsejendomme

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Ledelsen anvender skøn i forbindelse med fastlæggelse af dagsværdien, hvilket indebærer en vis usikkerhed i opgørelsen af dagsværdien.

Dagsværdien for ejendomme anvendt til beboelse beliggende i Frederikssund er opgjort på baggrund af følgende forudsætninger:

Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	52.000.076	52.000.076
Årets regulering direkte indregnet i resultatopgørelsen	0	0
Vedligeholdelsesomkostninger i pct. af lejeindtægter	2,5%	2,5%
Administrationsomkostninger i pct. af lejeindtægter	6,0%	6,0%
Stigning i markedsleje	1,0%	1,5%
Afkastsats	2,6%	2,5%

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Ved opgørelse af dagsværdi pr. 31. december 2024 er der anvendt et afkastkrav på 2,58%.		
Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.		
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	2,3%	-0,3%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	57.573.000	5.572.924
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	2,8%	0,3%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	47.411.000	-4.589.076
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>21.644.394</u>	<u>22.432.274</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>30.620.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>50.979.718</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>8.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>50.979.718</u>	
Selskabets investorkreds har overfor selskabets pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. indskudt kapital, begrænset til kr. 10.000.000 pr. 31.12.2024.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Thimgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: mthimgaard@outlook.com

IP: 80.167.xxx.xxx

2025-03-14 14:03:16 UTC

Jesper Holst Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ec332323-cfaf-4b5e-9ea0-3bd340f4dacd

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-14 14:24:44 UTC



Liselotte Eghøj Nielsen

Direktion

Serienummer: a2786cc3-abb9-4eec-9fbd-725ac7fef19b

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-14 14:31:07 UTC



Thomas Augustesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7561a4dc-a742-49ae-a595-15e4ac0f7c11

IP: 91.189.xxx.xxx

2025-03-14 14:53:59 UTC



Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5f6eda89-6237-4494-964c-19f91f1d1d50

IP: 31.3.xxx.xxx

2025-03-17 06:48:57 UTC



Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: d2729fe9-0323-4a93-8c67-f79054b48004

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-03-17 08:01:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: 5f6eda89-6237-4494-964c-19f91f1d1d50

IP: 31.3.xxx.xxx

2025-03-17 09:22:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter